— 1 —

上海市生态环境局文件

沪环人〔2024〕157 号

上海市生态环境局关于杨超等同志任职级的通知

机关各处室：

经研究决定：
杨超同志任市生态环境局综合规划处（区域协作处）二级主

任科员；
孔维鑫同志任市生态环境局水生态环境处四级主任科员；
钱一嘉同志任市生态环境局应对气候变化处四级主任科员；
上述同志的任职时间从试用期满之日起计算。

上海市生态环境局
     2024 年 8 月 19 日

— 2 —

信息公开属性：主动公开

上海市生态环境局办公室                 2024 年 8 月 22 日印发